[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление
№ 11
16.02.2017

                с. Заветное

	Об утверждении  схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресному              ориентиру: с.Заветное, вблизи здания

проезд  Восточный, д. 1

           В соответствии со  статьями 11.3.,  11.10. Земельного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение»,  решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 21.12.2012 № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Заветинского сельского поселения Заветинского района Ростовской области», постановлением Администрации Заветинского сельского поселения от 19.10.2015 № 185 «Об утверждении Административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», Администрацией Заветинского сельского поселения», на основании заявления председателя СПК «Колос» Бондаренко Н.В. от 02.02.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории Заветинского сельского из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена, с разрешенным использованием: сельскохозяйственное использование, животноводство, общей площадью 33014 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 61:11:060005 по адресному ориентиру (местоположение): Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, вблизи нежилого здания по проезду Восточный, д.1 с кадастровым номером 61:11:060005:824, для проведения  кадастровых работ и осуществления  государственного кадастрового учета земельного участка в порядке, установленном Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости».

           Схема  расположения  земельного участка прилагается.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    Глава Администрации Заветинского

    сельского поселения                                                      С.И.Бондаренко

Постановление вносит

главный специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений